
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS JURGI? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 1090 A PLOTO

74 000 €  (67.89 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
1090.00 a

Kaina: 74 000 € (67.89 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 10,90 ha žemės ūkio sklypas Dovilų sen.,

Jurgių k.

Ieškote erdvios ir ramios vietos, kur galėtumėte plėtoti savo

žemės ūkio veiklą arba investuoti į ateitį? Šis 10,90 ha žemės

ūkio sklypas – puiki galimybė jums!

Strategiška vieta: Sklypas yra netoli sodybų

ir šalia formuojamų sklypų gyvenamųjų namų statybai. Tai



patrauklus pasirinkimas tiems, kurie vertina ramybę, bet tuo

pačiu nori greitai pasiekti miestų infrastruktūrą.

Platus naudojimo potencialas: Sklypas gali

būti naudojamas žemės ūkio veiklai arba kaip ilgalaikė

investicija, atsižvelgiant į augantį susidomėjimą gyvenamosios

teritorijos plėtra.

Puikus susisiekimas: Geras privažiavimas,

patogus pasiekti tiek iš miesto, tiek iš kitų vietovių.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063127200
Susisiekti el.paštu: gediminas.tikesgrupe@gmail.com


